
ЛИСТА НА ДОБИТНИЦИ

НАГРАДНА ИГРА: "ЈАКОБС ВЕ НАГРАДУВА!"
" 20.09.2023. - 20.11.2023.

ДАТУМ НА ИЗВЛЕКУВАЊЕ: 21.11.2023.

Награда# Тип на награда Име/Презиме Град Број на телефон
Број на фискална 

сметка/порака

1 iPhone 14 Pro 128GB Бојана Караколева Велес 0038971553XXX #0285 12:58
2 iPhone 14 Pro 128GB Наум Секуловски Скопје 0038972222XXX #0206 17:13
3 iPhone 14 Pro 128GB Сашко Ваљаков Скопје 0038975422XXX #0411 20:39:50

1 Sony Play Station 5 Игор Јорданов Скопје 0038970300XXX #0030 11:15
2 Sony Play Station 5 Михаела Шалева Скопје 0038978424XXX #0621 21:45
3 Sony Play Station 5 Иван Петковски Скопје 0038978201XXX #0261 15:04:54

1 Кафемат Дејан Кузманоски Кичево 0038970280XXX #0217 21:13
2 Кафемат Бисера Кузмановска Скопје 0038978348XXX #0536 17:15
3 Кафемат Даниел Моневски Кочани 0038972728XXX #0397 15:16
4 Кафемат Билјана Секуловска Ресен 0038970342XXX #0093 12:12:18
5 Кафемат Марија Стефановска Скопје 0038975216XXX #0382 19:02
6 Кафемат Стојанка Галева Струмица 0038977952XXX #0392 18:14:52
7 Кафемат Гоце Стеваноски Скопје 0038978228XXX #0065 08:49
8 Кафемат Николче Михајловски Битола 0038978414XXX #0252 20:23
9 Кафемат Анче Гавроска Јовановиќ Скопје 0038971377XXX #0386 21:25

10 Кафемат Драганчо Соколов Виница 0038978626XXX #42117 15:01

1 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Вице Станоевски Скопје 0038975702XXX #0061 11:32
2 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Фимка Митева Скопје 0038975214XXX #0111 12:08
3 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Тања Мијоска Скопје 0038970255XXX #0453 20:55:20
4 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Анета Начкова Скопје 0038971218XXX #0194 14:48
5 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Душка Карговска Скопје 0038975456XXX #0102 10:46:04
6 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Александар Петров Свети Николе 0038978231XXX #0031 08:49
7 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Никола Поп Кочев Дојран 0038977557XXX #0222 20:17:06
8 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Бојан Десподоски Скопје 0038972311XXX #0311 17:31
9 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Марија Ефремова Кавадарци 0038975707XXX #0403 20:08

10 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Стефчо Ристоски Охрид 0038971279XXX #0505 20:03:14
11 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Томислав Лимбевски Скопје 0038978459XXX #0373 16:03
12 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Ивана Симонова Скопје 0038978223XXX #0311 21:30
13 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Бујамин Зибери Тетово 0038970476XXX #0056 15:57
14 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Севџан Ибраими Скопје 0038970868XXX #0067 14:41:22
15 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Горан Крстевски Скопје 0038970328XXX #0157 12:26



16 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Весна Лубина Штип 0038975267XXX #0100 17:00:50
17 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Бојан Јовановски Јуруков Скопје 0038971229XXX #0236637 21:47
18 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Билјана Ристоска Охрид 0038971273XXX #0364 16:54:44
19 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Симона Стојковска Куманово 0038972264XXX #0492 18:37:22
20 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Василка Ѓурчиновска Велес 0038976499XXX #0256 18:23:34
21 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Златко Стојаноски Скопје 0038970386XXX #0203 13:33:16
22 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Славица Кузманова Скопје 0038975407XXX #0139 11:17
23 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Весна Божиновска Скопје 0038977771XXX #0151 15:04
24 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Слободан Станковиќ Скопје 0038970691XXX #0511 19:53:48
25 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Јана Тодоровска Скопје 0038978223XXX #0301 16:23:10
26 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Васко Наумов Кавадарци 0038975376XXX #0076 10:07
27 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Весна Славковска Скопје 0038971366XXX #0137 13:21
28 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Владимир Стојковски Скопје 0038972276XXX #0055 17:52
29 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Даринка Секуловска Скопје 0038977663XXX #0002 08:00:50
30 BT звучник JBL GO 3 Blue/Pink Маја Трајкова Струмица 0038972227XXX #0048 09:15

1 Jacobs производи Емилија Крстеска Скопје 0038971375XXX #0147 12:17
2 Jacobs производи Мирослава Тодорова Скопје 0038971244XXX #0445 20:37
3 Jacobs производи Соња Саболиќ Скопје 0038970959XXX #0289 14:27
4 Jacobs производи Јасна Јовановска Скопје 0038978203XXX #0341 20:48:56
5 Jacobs производи Марјан Стојановски Скопје 0038970806XXX #00000026 19:53
6 Jacobs производи Трајче Витанов Штип 0038971909XXX #0524 17:25:24
7 Jacobs производи Викторија Илиева Скопје 0038978447XXX #0008 08:15
8 Jacobs производи Драган Јованов Штип 0038974747XXX #0158 18:52
9 Jacobs производи Ангела Димитриевска Скопје 0038971335XXX #0045 10:49:42

10 Jacobs производи Марија Олтовска Скопје 0038970309XXX #0530 19:58
11 Jacobs производи Сашо Коруновски Битола 0038971390XXX #0254 13:56:10
12 Jacobs производи Валентина Пренковска Скопје 0038975477XXX #0529 18:13:06
13 Jacobs производи Кирил Димитров Скопје 0038975451XXX #0217 13:20
14 Jacobs производи Кире Димкин Струмица 0038977620XXX #0160 19:15
15 Jacobs производи Игор Петровски Скопје 0038976261XXX #0303 20:20
16 Jacobs производи Емир Максутоски Струга 0038975569XXX #0030 16:57:10
17 Jacobs производи Каролина Каровска Божиновска Скопје 0038975373XXX #0471 17:11
18 Jacobs производи Бобан Китановиќ Скопје 0038970766XXX #0936 10:18:48
19 Jacobs производи Бојан Стојкоски Скопје 0038971733XXX #0051 15:20
20 Jacobs производи Никола Шајновски Скопје 0038971339XXX #0218 15:54


	Jacobs WG winners

